Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       ___________________                                                                                        №_________
                                                                  г. Биробиджан

О согласовании крупной сделки
государственного предприятия
Еврейской автономной области
«Облэнергоремонт плюс»

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.03.2009 № 87-пп «О полномочиях органов исполнительной власти Еврейской автономной области по осуществлению прав собственника имущества областного государственного унитарного предприятия», на основании обращения государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» от 09.04.2021        № 1019 и согласования департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области:
1. Согласовать государственному предприятию Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» совершение крупной сделки на поставку металла и изделий из металла (трубы, листовой металл), эксплуатируемые государственным предприятием Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» в г. Биробиджане, Биробиджанском районе Еврейской автономной области, на сумму 2 853 254 (два миллиона восемьсот пятьдесят три тысячи двести пятьдесят четыре) рубля 94 копейки.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор
первый заместитель председателя
правительства области                                                                 Д.Ф. Братыненко

[bookmark: _GoBack]